

Olsztyn, dnia 22.01.2019

Postępowanie ID 188014

Do wszystkich
uczestników postępowania

Zapytanie ofertowe
na zakup narzędzi na potrzeby Oddziału Urologii

W związku z zapytaniem uczestnika postępowanie na zakup narzędzi na potrzeby Oddziału Urologii, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi określone w załączniku do postępowania:

Pytanie 1

Poz . 5.) Czy Zamawiający dopuści Pinceta chirurgiczna prosta końcówka robocza 2/3 zębki długość 145 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 2

Poz . 9.) Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ derf długość 127 mm z zapadką dolną szczęki proste z nacięciami poprzecznymi i kanalikiem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 3

Poz . 10.) Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ hegar-mayo długość 152 mm z zapadką dolną szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 4

Poz . 14.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typ cairns proste długość 145 mm delikatne?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 5

Poz . 17.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki preparacyjne typ Adson odgięte długość 180 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 6

Poz . 17.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki preparacyjne typ Gemini odgięte długość 180 lub 130 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 7

Poz . 18.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki do opatrunków proste typ Gross-maier długość 180 mm z zamkiem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 8

Poz . 19.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki do opatrunków odgięte długość 270 mm z zamkiem szerokość szczęki 7 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 9

Poz . 20.) Czy Zamawiający dopuści Zacisk opatrunkowy typ baxkhaus odgięty 55 stopni długość 80 mm rozstaw szczęki 12 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 10

Poz . 22.) Czy Zamawiający dopuści Uchwyt skalpela nr 3 długość 125 mm wyskalowany w centymetrach?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 11

Poz . 24.) Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz typ weitlaner półostrzy 3x4 zęby długość 135 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 12

Poz . 25.) Czy Zamawiający dopuści Nożyczki maciczne typ sims odgięte długość 200 mm tępo tępe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 13

Poz . 28.) Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne proste tępo tępe długość 150 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 14

Poz . 29.) Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne odgięte długość 115 mm ostrza ostro ostre?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 15

Poz . 38.) Czy Zamawiający dopuści Haczyk tęczówkowy typ rollet, cztero zębny 2.2 x 7.0 mm ostry długość 130 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 16

Poz . 39.) Czy Zamawiający dopuści Haczyk operacyjny typ Cottle siodełkowaty z okienkiem długość 150 mm wymiary 10 x12 mm uchwyt płaski?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 17

Poz . 40.) Czy Zamawiający dopuści Haczyk operacyjny typ langenbeck długość 160 mm wymiary 20 x6 mm uchwyt płaski?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 18

Poz . 43.) Czy Zamawiający dopuści Zestaw wzierników ginekologicznych typ kristeller (łyżka dolna) wymiary 80 x 30 mm długość 175 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 19

Poz . 45.) Czy Zamawiający dopuści Zestaw wzierników ginekologicznych typ kristeller (łyżka dolna) wymiary 110 x 20 mm długość 220 mm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 20

Poz . 46.) Czy Zamawiający dopuści Kulociąg typ Schroeder długość 250 mm prosty model delikatny jednozębny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie

Czy formularz ofertowy zostanie załączony przez Zamawiającego

Odpowiedź

Formularz został załączony przez Zamawiającego jako plik Excel „Narzędzia Urologia”

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Starszy Referent
Onopa
mgr Lucyha Onopa